武设院[2024] 号                           签发人：

关于公布2024-2025-1学期优质课堂

评选活动结果的通知

各教学单位：

为不断提高我校教师课堂教学质量，提高教学效率，积极引导教师加强课堂教学改革和学生自我管理，共建良好的教风学风，充分发挥优质课堂的引领和榜样作用，根据《武汉设计工程学院优质课堂评选办法（试行）》（武设院[2022]162号）文件精神，我校于2024-2025-1学期开展了优质课堂评选活动，经教师申报、学院（部）推荐、专家评选等环节，共评选出10个优质课堂，现将名单予以公布。
附件：2024-2025-1学期优质课堂评选结果

武汉设计工程学院
 2024年12月27日
附件
2024-2025-1学期优质课堂评选结果

	文理组

	课程名称
	主讲教师
	职 称
	授课班级

	细胞生物学
	李继伟
	教  授
	生物工程2301-2302班

	生理学C
	张敏丽
	副教授
	康复治疗技术2403班

	大学体育（3）-羽毛球
	袁  谦
	讲  师
	40304羽毛球

	食品工程原理A
	沈瑞敏
	副教授
	食品科学与工程

2201-2202班

	嵌入式系统原理
	吴琼飞
	副教授
	计算机科学与技术2201-2202班

	艺术组

	课程名称
	主讲教师
	职 称
	授课班级

	表演基础A（1）
	杨志明
	讲  师
	表演2404班

	艺术语言演播
	许越琪
	讲  师
	播音与主持艺术2302班

	服装款式与表达
	徐立楠
	副教授
	服装与服饰设计2303班

	住宅室内设计原理
	叶  燊
	副教授
	环境设计2306班

	中国古典舞
	曾  朵
	讲  师
	舞蹈表演2302班